aprovar l’expedient de contractació del servei d’impressió de les revistes El Plafó 
i El Cartipàs, el plec de clàusules administratives particulars (PCAP) i el plec de 
prescripcions tècniques (PPT). 

El procediment de contractació ha estat l’obert simplificat, amb un pressupost de 
licitació de TRENTA-CINC MIL QUATRE-CENTS EUROS (35.400,00€), IVA 
inclòs, amb la següent 

distribució: 

Pressupost net IVA 21% Total 

Servei d’impressió de les revistes El Plafó i 
el Cartipàs 

35.400,00 € 7.434,00€ 42.834,00 € 

35.400,00 € 7.434,00 € 42.834,00 € 

El valor estimat del contracte (VEC) és de SETANTA-SET MIL VUIT-CENTS 
VUITANTA EUROS (77.880,00 €), sense incloure l’Impost sobre el Valor Afegit, 
inclòs el pressupost base de licitació, modificacions i pròrrogues. 

Finalitzat el termini de presentació de proposicions, van participar en la licitació 
les següents empreses: 

1. Aubert Imprimeix SL

[...]

antecedents corresponents, el regidor delegat d'Hisenda proposa a la Junta de 
Govern Local l’adopció dels següents acords: 

PROPOSO 

Primer.- ADJUDICAR el contracte de serveis d’impressió de les revistes El Plafó 
i El Cartipàs, a favor de l’empresa IMPREMTA PAGÈS SL amb NIF B17207945, 
pel preu de trenta-dos mil nou-cents cinquanta-tres euros amb catorze cèntims 
(32.953,14), IVA inclòs, per a un període de dos anys. Aquest preu es desglossa 
en vint-i-set mil dos-cents trenta- quatre euros (27.234,00) de pressupost base i 
cinc mil set-cents dinous euros amb catorze cèntims (5.719,14) d’IVA calculat al 
21%, amb les següents millores: 

-Temps d’entrega: 24h 

-Distribució de tot el material: a Can Trincheria 

Segon.- L’adjudicació es practica amb subjecció estricta a les condicions del